
UCHWAŁA NR XVII.87.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 
r.  poz.885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości: 26 738 118 zł,  z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 25 246 928 zł,
- dochody majątkowe w kwocie:  1 491 190 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r.  w wysokości:  25 609 998 zł,  z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 22 951 350 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości: 2 658 648 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. na kwotę: 2 658 648 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§ 3. Nadwyżka  budżetu w kwocie: 1 128 120 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i 
pożyczek.

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów: 1 128 120 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 634 897  zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 505 582 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie: 35 000 zł 
oraz wydatków  związanych z ochroną środowiska w kwocie: 35 000 zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów  wartościowych w kwocie:  2 000 000 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 2 000 000 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości: 2 000 000 zł;
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami w ramach działu, w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy,
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie: 76 600 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów          
alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 73 400 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie: 3 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie             
przeciwdziałania narkomanii.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości: 75 000 zł,
2) celową w wysokości: 58 000 zł, z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 1



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. i 

podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146,1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1830

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 050,00
01095 Pozostała działalność 36 050,00

0750 6 050,00

6290 30 000,00

600 Transport i łączność 1 111 190,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 111 190,00

6290 1 017 690,00

6300 93 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 502 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 700,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 700,00

0750 152 000,00

0770 350 000,00

750 Administracja publiczna 50 950,00
75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00

2010 50 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

751 1 744,00

75101 1 744,00

2010 1 744,00

756 8 173 418,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 3



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 500,00

0350 17 500,00

75615 1 159 350,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 67 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 167 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0910 100,00

2680 350,00

75616 2 573 166,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 175 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 11 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 326 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 366,00

0910 2 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

75618 117 100,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 500,00

0480 76 600,00

0490 6 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7 500,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 12 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 500,00

75621 4 293 802,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 270 602,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 23 200,00

758 Różne rozliczenia 11 737 354,00

75801 7 080 017,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 080 017,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 528 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 528 282,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 129 055,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 129 055,00

801 Oświata i wychowanie 247 012,00
80101 Szkoły podstawowe 2 500,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 4



0830 Wpływy z usług 2 500,00

80104 Przedszkola 36 662,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 462,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

80110 Gimnazja 42 500,00

0750 42 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 350,00

0830 Wpływy z usług 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00

852 Pomoc społeczna 4 082 700,00

85212 3 565 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

0980 10 000,00

2010 3 546 700,00

85213 26 200,00

2010 10 600,00

2030 15 600,00

85214 125 200,00

2030 125 200,00

85216 Zasiłki stałe 92 500,00

2030 92 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 156 000,00

2030 156 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 100,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00

2010 18 600,00

85295 Pozostała działalność 93 000,00

2030 93 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00
90002 Gospodarka odpadami 760 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 5



0490 755 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

90019 35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00

26 738 118,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 459,00

01010 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

01030 Izby rolnicze 24 854,00

2850 24 854,00

01095 Pozostała działalność 94 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 220,00

600 Transport i łączność 2 846 648,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 379 000,00

6300 379 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 467 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 648,00

630 Turystyka 20 000,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00

2820 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 731 105,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 731 105,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 7



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 869,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 431,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

750 Administracja publiczna 3 091 034,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 796 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 58 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 100,00

4140 12 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 66 200,00

4400 67 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 8



4430 Różne opłaty i składki 29 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 287,00

4700 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

75095 Pozostała działalność 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

751 1 744,00

75101 1 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 226,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 555,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 555,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00

4260 Zakup energii 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

757 Obsługa długu publicznego 313 277,00

75702 313 277,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 21 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 9



8110 291 777,00

758 Różne rozliczenia 133 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 133 000,00

4810 Rezerwy 133 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 151 038,00

80101 Szkoły podstawowe 4 378 932,00

2540 250 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 260,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 477 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 990,00

4260 Zakup energii 59 550,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 185 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 344 090,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 590,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 600,00

80104 Przedszkola 976 706,00

2310 70 026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 780,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 11 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 300,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 164 316,00

2310 14 316,00

2540 150 000,00

80110 Gimnazja 2 346 260,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 300,00

4140 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00

4260 Zakup energii 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 11



80113 Dowożenie uczniów do szkół 828 258,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 806,72

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 500,00

80114 489 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

4700 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 156,00

4700 45 156,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 548 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 12



4220 Zakup środków żywności 155 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00

80149 2 276,00

2310 1 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00

80150 957 937,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 079,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 230,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 449,00

4260 Zakup energii 15 150,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 550,00

80195 Pozostała działalność 69 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 86 600,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 985 564,00

85204 Rodziny zastępcze 50 000,00

4330 50 000,00

85206 Wspieranie rodziny 16 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

85212 3 546 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 273 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

85213 26 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 200,00

85214 305 200,00

3110 Świadczenia społeczne 305 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 190 000,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00

85216 Zasiłki stałe 92 500,00

3110 Świadczenia społeczne 92 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 494 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 14



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 995,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

85295 Pozostała działalność 173 000,00

3110 Świadczenia społeczne 173 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 84 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 231 574,00

90002 Gospodarka odpadami 861 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 782 400,00

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 15



4410 Podróże służbowe krajowe 450,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 500,00

4260 Zakup energii 169 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

90019 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00

4400 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

92116 Biblioteki 170 000,00

2480 170 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2820 10 000,00

926 Kultura fizyczna 128 400,00

92695 Pozostała działalność 128 400,00

2820 75 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

4260 Zakup energii 7 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 16



4430 Różne opłaty i składki 4 400,00

Razem: 25 609 998,00

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01010 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

45 000,00

600 Transport i łączność 2 511 648,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 379 000,00

6300 379 000,00

379 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 132 648,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 132 648,00

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Antoniewo 247 266,00

1 865 382,00

801 Oświata i wychowanie 62 000,00

80101 Szkoły podstawowe 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Modernizacja kotłowni z wymianą pieca co w SP Lisewo 62 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa punktów świetlnych 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

15 000,00

Razem 2 658 648,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych i 
kanalizacyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C Wrocki -Golub-
Dobrzyń oraz nr 2117 Cieszyny Lisewski Młyn wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

Przebudowa drogi gminnej Nr 110214C Wrocki - granica gm. 
Grabówiec

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ruziec

Zakup elementów placu zabaw Podzamek, Węgiersk, Wrocki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 18



Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Treść Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 1 128 120,00

1 992 1 128 120,00

w 
złotych

Lp.
Klasyfikacja

§

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 19



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa dotowanej jednostki Rodzaj dotacji

1 2 3 4 5

1 600 60014 6300 celowa

2 630 63095 2820 celowa

3 801 80101 2540 podmiotowa

4 801 80104 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

5 801 80106 2310 Gmina Miasto Golub-Dobrzyń celowa

6 801 80106 2540 podmiotowa

7 801 80149 2310 Gmina Miasto Toruń, Zespół Szkół Nr 6 celowa

8 921 92195 2820 celowa 0,00

9 921 92116 2480
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteki/

podmiotowa

10
926 92695 2820 celowa

Ogółem

Lp jednostki sektora 
finansów publicznych

jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Dotacja dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 
zadanie "Przebudowa dróg powiatowych nr 2115C 
Wrocki – Golub-Dobrzyń oraz nr  2117C Cieszyny - 
Lisewski Młyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą" 379 000,00

Upowszechnianie turystyki i krajoznastwa
20 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sokołowo 250 582,00

70 026,00

14 316,00

Niepubliczne Przedszkole Sokołowo 150 000,00

1 555,00

Otwarte konkursy ofert przez organizacje pozarządowe 
w zakresie kultury ,sztuki i tradycji 10 000,00

170 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy 75 000,00

634 897,00 505 582,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00

2010 50 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 744,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 744,00

2010 1 744,00

852 Pomoc społeczna 3 575 900,00

85212 3 546 700,00

2010 3 546 700,00

85213 10 600,00

2010 10 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00

2010 18 600,00

Razem: 3 628 444,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

751 1 744,00

75101 1 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 226,00

852 Pomoc społeczna 3 575 900,00

85212 3 546 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 273 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

85213 10 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 22



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00

Razem: 3 628 444,00

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 23



  
 

Plan finansowy

na 2016 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego.

Dział 852 rozdział 85212 § 0690  53 100  zł
Dział 852 rozdział 85228 § 0830    1 000 zł
Dział 750 rozdział 75011 § 2350       200 zł

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 24



Zestawienie planu wydatków Funduszu Sołeckiego na 2016rok

Dział Rozdział § Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

926 Kultura fizyczna i sport

92695 Pozostała działalność

36 292,95

36 292,95

33 260,25

3 032,70

153 626,28

153 626,28

50 407,00

87 919,31

15 299,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 100,00

11 100,00

6 500,00

4 600,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 500,00

18 500,00

18 500,00

151 705,10

151 705,10

75 878,10

28 726,00

32 101,00

15 000,00

28 575,28

28 575,28

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII.87.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 25



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00

Razem wydatki 

24 675,28

3 900,00

402 299,61

Id: 0FEE9102-3848-4C7C-A36F-11115651B1F3. Podpisany Strona 26


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	doc1
	Plan finansowy
	Arkusz1



